花巻商工会議所
青年部歴代会長
青年部会員　　各位

平成 22年 7月 7日

日本商工会議所青年部
第29回東北ブロック大会奥州大会 参加のお願い

日本商工会議所青年部 第29回東北ブロック大会奥州大会出欠通知

企業名・氏名

(希望枠に○印をお願い致します｡)参加料…8,000 円 ( 記念式典～大懇親会まで )

花巻商工会議所青年部
会　　長　久保田明寿
専務理事　松葉　孝博

（ 公印省略 ）

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
さて、日本商工会議所青年部では、各地商工会議所青年部の相互交流と自己研鑽を図るため、
毎年全国 9ブロックごとに「商工会議所青年部ブロック大会」を開催しております。
東北ブロックにおける本年度の大会は、岩手県商工会議所青年部連合会並びに奥州商工会議
所青年部の主管により、別紙開催要綱のとおり奥州市において開催することとなりました。
つきましては、お忙しいとは思いますが是非ご参加頂きたくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

下記様式にご記入のうえ、7月15日（木）までに
FAXまたはE-mailにてご返信くださいますようお願い申し上げます。
【問い合わせ・返信先】 花巻商工会議所青年部事務局（担当：佐藤・高橋）
電話：0198-23-3381 FAX：0198-23-2324 E-Mail：t-sato@hanamaki-cci.or.jp

１
２

３
４
５
６
７

記念式典(13:00～)・記念講演(14:45～)
分科会(16:30～) ※３つの講座から選択

ＯＢサロン(16:30～18:30) ※歴代会長のみ
大懇親会(19:00～)
宿泊 ※別途徴収(5,000～10,000円)
ｴｸｽｶｰｼｮﾝ 県連対抗ゴルフ大会(受付8:30～) ※自己負担
ｴｸｽｶｰｼｮﾝ 水沢競馬観戦(11:00～)

開催日 参加 不参加行事内容等

９月４日（土）

９月５日（日）

①「水沢競馬を楽しむ“５”つの魅力！」
②「米テロ対策に岩手の技術 タカシュウのマンホール蓋」
③「東北の古代文化と黒石寺の仏像」

参加講座
番号を
記入下さい